DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Segunda-Feira, 05 de Setembro de 2022                                                                                Edição Nº: 2587

1

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022.

O MUNICÍPIO de Grandes Rios, torna público que às
09:00 horas do dia 20/09/2022, na PLATAFORMA
ELETRÔNICA BLL — BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES
DO BRASIL, site www.bll.org.br, realizará licitação na
modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por
meio da utilização de recursos de tecnologia da informação
– INTERNET, de acordo com as especificações do edital,
para aquisição de:

Objeto Quantidade Valor Total
(R$)

Prazo
(Dias)

VEÍCULO HATCH 01 83.516,67 180

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos
e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro a)
Luciana de Cassia Alves Abreu, Paraná, Brasil -
Telefone: (43) 3474-1222 - E-mail
licitacao@grandesrios.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o
inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos
e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Av.
Brasil, 967, centro, das 08:00 às 17:00 horas.
Grandes Rios, 05 de setembro de 2022.

NOTA DE ESCLARECIMENTO

A Prefeitura Municipal de Grandes Rios, através de sua
assessoria de imprensa, informa que teve as contas bancárias
invadidas por hackers nessa última quarta-feira (31).  Felizmente
não houve nenhum prejuízo aos valores depositados nas
contas, contudo, como medida de precaução, por
determinação do departamento de segurança da instituição
financeira, as movimentações bancárias nas referidas
contas foram suspensas por tempo indeterminado.
Em razão disso, a Prefeitura informa a todos os
fornecedores de produtos e serviços contratados pelo
Município, que estará impossibilitado de realizar qualquer
pagamento até ulterior regularização das contas bancárias
pela instituição financeira.
Espera-se a compreensão de todos, sendo que o Município
trabalhará incessantemente para que seja normalizado
todos os pagamentos o mais rápido possível
Administração Pública Municipal se coloca à disposição para
sanar duvidas e prestar esclarecimentos a todos os
interessados.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/09/2022 às 20:07:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-09-05T20:07:45-0300